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Varistar CP Raised Top Cover

Power Utilities

Fan top cover for better ventilation and active cooling.

CARACTERISTICAS

Uses same lifting eyes as normal top cover

ESPECIFICACIONES

Table 1/2
Numero de . . Tipo de
, Anchura Fondo Color Cddigo de color Material
catalogo producto
21630-583 , Gabinete/rack
600 mm 300 mm Gris negro RAL 7021 Acero
Top Cover
21630-584 , Gabinete/rack
600 mm 600 mm Gris negro RAL 7021 Acero
Top Cover
21630-585 ) Gabinete/rack
600 mm 800 mm Gris negro RAL 7021 Acero
Top Cover
21630-586 ) Gabinete/rack
600 mm 900 mm Gris negro RAL 7021 Acero
Top Cover
21630-587 ) Gabinete/rack
600 mm 1000 mm Gris negro RAL 7021 Acero
Top Cover
21630-588 ) Gabinete/rack
600 mm 1100 mm Gris negro RAL 7021 Acero
Top Cover
21630-589 _ Gabinete/rack
600 mm 1200 mm Gris negro RAL 7021 Acero
Top Cover
21630-590 A Gabinete/rack
800 mm 600 mm Gris negro RAL 7021 Acero
Top Cover
21630-597 , Gabinete/rack
800 mm 800 mm Gris negro RAL 7021 Acero

Top Cover


https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-583
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-584
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-585
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-586
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-587
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-588
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-589
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-590
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-591

Numero de
catalogo

21630-592

21630-593

21630-594

21630-595

Anchura

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

Numero de catalogo

21630-583

21630-584

21630-585

21630-586

21630-587

21630-588

21630-589

21630-590

21630-591

21630-592

21630-593

21630-594

21630-595

Fondo

900 mm

17000 mm

7700 mm

1200 mm

Color

Gris negro

Gris negro

Gris negro

Gris negro

Table 2/2

Grado de proteccion

IP20

P20

P20

P20

P20

IP20

IP20

IP20

P20

P20

P20

P20

IP20

Cddigo de color Material

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Acero

Acero

Acero

Acero

Tipo de
producto

Gabinete/rack
Top Cover

Gabinete/rack
Top Cover

Gabinete/rack
Top Cover

Gabinete/rack
Top Cover
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https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-592
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-593
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-594
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-595
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-583
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-584
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-585
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-586
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-587
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-588
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-589
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-590
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-591
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-592
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-593
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-594
https://origin-nvent.nvent.com/es-cr/power-utilities/products/enc21630-595
https://www.nvent.com/power-utilities

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

Please purchase the grounding kit separately.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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Nuestro gran portafolio de marcas:
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©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.
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